СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
___14.12.2021      №    __88/5____

Об утверждении плана проведения
спортивных мероприятий,
проводимых администрацией
муниципального округа Гагаринский
в 2022 году

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.10.2006 №53
«О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере
организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального округа
Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Утвердить план проведения спортивных мероприятий, проводимых
администрацией муниципального округа Гагаринский в рамках субвенций Департамента
спорта города Москвы, согласно приложению.

2. Исполняющей обязанности главы администрации муниципального округа
Гагаринский Алташиной Т.А. организовать проведение спортивно-массовых мероприятий
в 2022 году.

3. Исполняющей обязанности главы администрации муниципального округа
Гагаринский Алташиной Т.А. вносить изменения в план проведения спортивных
мероприятий в зависимости от изменения плана проведения городских Спартакиад.

4. Финансирование спортивно-массовых мероприятий осуществлять за счёт
средств субвенций, выделенных для осуществления переданных полномочий для
организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский
http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа
Гагаринский                      Е.Л. Русакова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от  14 декабря 2021 года № 88/5

ПЛАН
спортивных мероприятий на 2022 год,  проводимых администрацией МО Гагаринский в рамках субвенций

Департамента спорта города Москвы
№
п/п

Название мероприятия Дата
проведения

мероприятия

Место проведения
мероприятия

Планируемое
количество
участников

Сумма
финанси-
рования

(тыс. руб.)

Содержание
мероприятия

Ответственные
за проведение

1 Весенняя Спартакиада молодёжи 16-
17 лет, посвящённая Победе в

Великой Отечественной войне 1941-
1945

14 апреля Стадион «Пионер»
Ул. Фотиевой, вл.

14-18

80 100,00 Спортивные
соревнования

Администрация
МО Гагаринский

2 Районные соревнования по
стритболу, посвящённые Дню

защиты детей

18 мая Спортивная
площадка

Ленинский просп.
д. 72/2

60 60,00 Спортивные
соревнования

Администрация
МО Гагаринский

3 Районные соревнования по
городошному спорту в рамках
Спартакиады «Спорт для всех»

25 мая Городошная
площадка ГБПОУ
«Воробьевы горы»
Ул. Косыгина  д.17

60 60,00 Спортивные
соревнования

Администрация
МО Гагаринский

4 Соревнования по лёгкой атлетике, в
рамках Спартакиады «Мир равных

возможностей»

2 июня Стадион «Пионер»
Ул. Фотиевой, вл.

14-18

60 120,00 Спортивные
соревнования

Администрация
МО Гагаринский

5 Районные соревнования по футболу
на призы клуба «Кожаный мяч»

14 сентября Стадион «Пионер»
Ул. Фотиевой, вл.

14-18

90 60,00 Спортивные
соревнования

Администрация
МО Гагаринский

Итого: 410 400,00

	РЕШЕНИЕ
	___14.12.2021      №    __88/5____
	Приложение
	к решению Совета депутатов муниципального округа Гагаринский
	от  14 декабря 2021 года № 88/5